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Zyra për Master dhe Doktoratë
/ FSHMN-së	                                            	                        Prishtinë,   




                                             L A J M Ë R I M 
                                  Për mbrojtje publike të temës së Masterit

            Lajmërohen të gjithë të interesuarit së mbrojta e temës së Masterit me titull :
         ’’ Gjeneza dhe zhvillimi i vendbanimeve në komunen e Klinës”
të kandidatit Shpejtim Shala,  mbahet me datë: 04.04. 2022 në ora 11:00, në Departamentin e Gjeografisë në FSHMN-së. 
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